599
sicut indiget et annihilat atq de bonis prefatis condem-
dit, Responsum Summa prefata Sigata Notarum polonicarum
pud vitanam esse Resolutionem. Itaque presentia personali de-
cognitione ad praesentia omnia et singula mediant

Wojtycki Enosso Po-
bidzinski Subda-
pifero Nowogrodien-
sibus in Villa Radyto-
wice obligat. 90

Coram Officio et Actis praesentibus fuerunt sic aditaneati
Præmissi per conquirentes personaliter Inodus Martinus de Onibon
Corycki Clem Inodus Bannus de eadem Onibon Corycki
Filius, Canus hente et ex parte exiens a Terris Dictionibus
Inibus Jurisdictionibus suis quibusvis propriis et compe-
ter recedendo praesenti Coactrensia capitaneati Præmissi In-
nidictioni quod Actum hunc attinet Secum Chaeponibus
a Bonis suis generaliter omnibus totaliter et plenarie incorpo-
rando atq Inycedendo Patam libere publice ac per se
Receperunt. Quia et benavua propria Inibus suis subiecta
scilicet Medietatem Sortis bonorum suorum in bonis Villa Ra-
dytowice Sortis dicit in Terra praesenti Præmissiensi iacet et con-
tinetur In omni bonorum eorum et eorum Sortis memorata Inre Dominio
proprietate Inibus obligatois Inq omnibus et singulis bonorum
eorum seu Sortium praefatarum Inlicitibus Inuctibus Inuentibus
Redditibus Inmodis Inolumentis Inventionibus cum Curia et Pra-
dio, Adificiisq quibusvis in bonis Sortium praefatarum Initum

Agri in diocesi Patris Campis Piscinis Maris Villagis, Solis
 Borvis, Gays, nemoribus, in draginibus, Rubetis, Cereptibus, horis
 Pomariis, arboribus, Apianellis, Cerebis, semmentis, Horreis, Ho
 loriis, granariis, fluviiis, huminibus, Quis, Quilibet, torrentibus, Agrorum
 decuribus, Campis, Peltinis, Magnis et Minis, Liviis, Peltinis, Noendi
 nis, in domibus, edificis, et Structuris quibusvis, Nec non subditis pre
 fationibus, Honoribus, dignitatibus, omnibus, Libertatibus, conditionibus,
 Coacturis, Munitis, coacturis, et Officiis quibusvis, attinentibus, et pertinent
 bonorum, et totum generaliter, et Universis, Nullis penitus exce
 ptis, Sed omnibus in genere et Singularis in specie (supra hensis,
 generis, et speciem, et contra in nullo derogando, nihilque ex omnibus
 Quis, domini, proprietaria, ac cuiusvis competentia, et Prærogativa, pro
 se, et de se, ostente, et in Successoribus, aut eius quopiam, re, servanda, do
 re, existenti, eorum, ita, tunc, longe, et univocaliter, prout, præfa
 torum, bonorum, seu, sortium, et hereditatis, et in suis, limitibus, et metris
 ab antiquo, extendit, et protendit, et prout, eadem, bona, seu, sortes,
 præfatas, præmissas, Omnia, et singula, Recognoscens, tenuit, habuit,
 et possidebat, ipsamque, concessant, ac eadem, tenuerant, hinc, ex nunc,
 et defuncto, et decessore, Antecedente, Possidens, et hinc, et hinc, et hinc,
 et hinc, Successoribus, in Summa, et in Nullum, et hinc, et hinc, et hinc,
 ad eos, realiter, et effectue, seu, rata, et accepta, de qua, ipsi, prædicti, quietat
 a deo, conversionis, Sancti, Pauli, Apostoli, et hinc, et hinc, et hinc, in
 regum, et hinc, et hinc, conversionis, Sancti, Pauli, Apostoli, et hinc, et hinc, et hinc,
 hinc, proxime, tunc, Centuriam, invidens, et sic, consequenter, de hinc,
 no, ad, hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
 inmediate, sequens, et hinc, ad, exemptionem, bonorum, præfatorum, seu,
 sortium, præfatarum, Summa, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc, et hinc,
 solutionem, obligavit, inscripsit, et inuadavit, prout, obligat, inscri
 bit

bit et inuadit presentibus: In qua quidem Bona seu Sortes ^{prædictas} ~~prædictas~~ ^{omnes} ~~omnes~~
 Omnia presentibus per se Recognoscentem obligat, idem ⁱⁿ ~~in~~ ^{presentibus} ~~presentibus~~
 presentibus Obligatario suo et eius Successoribus, tam ex nunc et de
 facti coram officio presentis huius et admittit realem Intrusionem
 et actuales ⁱⁿ ~~in~~ ^{presentibus} ~~presentibus~~ ^{et} ~~et ^{actuales} ~~actuales~~ ^{et} ~~et ^{actuales} ~~actuales~~
 Competentem, et hinc die quacumque voluerit officiosè acceptan-
 dam per ipsum Innoentium Pobilivili Cancellarium Hungaricum
 Obligationem suam et ipsam Portionem hanc eadem Bona præscripta
 ad Sortes prædictas præmissas omnia presentibus inuadit et
 cum omnibus eorum Tributaribus et Oneribus pertinentibus et
 Pertinentiis eorum inuadit tenendi habendi et possidendi. Aliq-
 uo et pacifice tenendi, si ad ^{suos} ~~suos~~ ^{Successores} ~~Successores~~ ^{quos} ~~quos~~
 hinc bene prædictos, libere et effectualitè conuertendi, modo si ⁱⁿ ~~in~~ ^{presentibus} ~~presentibus~~ ^{obligatario} ~~obligatario~~
 debet et reuerentur ^{reuerentur} ~~reuerentur~~ ^{Recognoscere} ~~Recognoscere~~ ^{Innoentium} ~~Innoentium~~ ^{Martinus} ~~Martinus
 Comiti gratia se ad suos Successores In et Super Bonis suis
 quibus omnibus, ad summis ⁱⁿ ~~in~~ ^{presentibus} ~~presentibus ^{et} ~~et~~ ^{actuales} ~~actuales~~ ^{et} ~~et~~ ^{actuales} ~~actuales~~
 his prædictis Innoentium Pobilivili Cancellario Hungaricum
 et illius Successoribus inuadit et obligat presentibus ipsam et eiusdem
 Successores in dictis bonis seu sortibus prædictis præmissis omnibus
 presentibus obligat et ratione eorundem diem ab omni et quavis
 Impetitione Iudiciali quacumque Personarum quocumque Conditionis
 Status et Sexus cuiuscumque existentium exortum in omni Iudicio et
 Officio huius Comper toties quoties opus fuerit, tunc defendere, iuri-
 care, intercedere, et elaborare, in demum cum Portionem reddere nec
 non hanc eadem bona Sortes prædictas præmissas omnia presentibus
 per se Recognoscentem inuadit et ab omnibus in genere Iuribus
 et Inscriptionibus prioribus et posterioribus super eadem Bona
 seu Sortes prædictas obligata cuius Personarum modo quocumque
 facti et faciendi tunc etiam a quibusvis Personis Super Ba-
 sem Bona seu Sortes prædictas præmissas omnia presentibus inuadit,~~~~~~~~

importat et importandi lucris deniq et Per lucris Procepiibus
 Juris quibusvis in quocunq Juncto et Gradu Juris dependendam
 quavis Indicio et Officio Anu Joten et Obtinend ac super pra
 missis bonis Portibus praefatis presentibus Obligatis perducet
 et perducend emundare et liberare mundag et libera semper
 facere ac etiam Intransfionem statam coram Officio praesenti
 admittam in Funde bonorum seu Portium praefatarum praed Obliga
 tum, cum per hunc et ntes duos Officio requiratur non
 denegare imo debebit et tenebitur eandem libere dare et effectu
 datiq et admitta eadem Professionem et Transfuctionem praemissorum omni
 um praesentibus Obligatum quavis modo tam perse quam per suas
 quavis submissas et subordinatas Personas non praesentibus nec
 adinere, praemq Obligationum suam et eius Successores in praemissis omni
 nibus praesentibus inuicatis nullo modo iniurare ita et ead bona
 seu Jores statas praemissas omnia praesentibus obligatis cum tui
 ueris bonorum eorum seu Portium praefatarum Obligationibus et Transfuctionibus
 idem Obligatus suis cum Successoribus suis quiete et pacifice
 Invenientes praesentibus Obligatis a Jore tenere habere et possidere
 queat, illis tui possit et ad Exemptionem bonorum praemissorum
 omnium praefatarum totalis et integra dissolutionem, Illi ad huc simili
 omnia supra scripta Jure nullum bonorum periculi per eund
 Recognoscens Inonum Martinum Jazycki tui eius Successore
 praefato Inodo Polidanski subdascripto Novogradice et prius
 Jore ob non completionem praemissorum omnium et Angulorum
 tam in pte quam intoto tunc Jores omnia fuerit ad solvend
 incumbend. Quo quidem Judio modo praemisso ad solvend
 succubitt ac Jore aliqua Anu pali ex praemissis non completa complend
 statim existens memoratus Recognoscens Inonum Martinum Jazycki
 et Jure illius Successores ad Instantiam supra tui Inonum Polidanski

Nos Jozefi Nowogrodien aut illius Perceptorum ad officium praesens
 Casertae Capitaniae Præmisenſe extunc reſeſu ſupraſcripto quod reſ-
 pondendum ſpectat mediam ſemper in primo ſtationis termino tanquam
 peremptorio. Quare cui parere reſpondere, traditum placitum laere In-
 ſcriptioni praesenti ſatis facere ac omnino ſudicatum pati debebit et te-
 nebitur, ſeq. accuſis. Tuceſores ad eadem omnia inſcribit et obli-
 gat praesentibus. Illud terminum primum peremptorium et alios
 omnes exinde ſequentes cauſa eiusdem termino. In per sem-
 ptorioſa vera infirmitate hinc hinc ſi in omnitate Tuceſore
 legatione intra uel extra Anni Veniti Militari ad nu-
 nimenta ad Tuictorem, vel alijs quibusuis Dilacionibus et le-
 galibus Impedimentis non differendo, ad quietationem ſtere a-
 ctua proximo Officio praesentis Casertae Capitaniae Præmisenſis
 nunci Dilacionem non recipiendo nullas appellationes, Appella-
 tiones ac eorum Proſequutiones faciendo ac praemiſſa omnia ſatis
 implicibus uel triplicatis, Quas nonibus Tuceſore nonibus ſatis hinc
 praesentibus Terrestri uel ſuſtentione, ac alijs quibusuis cauſis re-
 medy et deſenſis non ſubterfugiendo, nec modo alio quouis eua-
 dendo, Hac ſua praesenti Personali Recognitione ad praemiſſa om-
 nia et Singula media.

G. Ustrzycki et Sobidzin⁹⁹
 ski Subdapifer Nowogro-
 diens Intercaſam Roborant.

ſoni parentes personaliter gram Officio et Actis praesentibus Casertae
 Capitaniae Præmisenſibus. Innotuit Martinus de Tuictore
 Ustrzycki et Andreas Sobidzinſki Subdapifer Terrae Nowogro-
 diens pte ab altera, ſani mentibus et ſonibus exiſtentibus
 ab una
 #